Yine anlatılan hurafede meleklerin, azapla cezalandırılırken bile sihir öğ-

reterek insanları günaha çağırması ve zinakar bir kadının, Allah tarafından kendisine

yemin ettiği bir yıldıza dönüĢtürülüp gökyüzüne yükseltilmesi de mantıktan uzak bir

izahtır.
137

Râzî’nin bu kıssa hakkındaki görüĢlerini, Ebu Müslim’in (v. 137/ 755) bu iki

meleğe indirilenin sihir olmadığı düĢüncesine verdiği cevapla daha iyi anlayabiliriz.

O, Ebû Müslim’in, sihrin faydasız ve küfre götüren bir Ģey olduğu için, Allah’ın onu

indirmesinin uygun olmayacağı görüĢüne karĢılık; “sakındırmak, korunmak maksa-

dıyla olur” diyerek cevap verir.